
Ogłoszenie nr 510266247-N-2019 z dnia 05-12-2019 r.  

Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu: PODNIESIENIE 

KOMPETENCJI DLA GRUPY 72 UCZESTNIKÓW/CZEK WARSZTATÓW W 

RAMACH PROJEKTU "UMIĘDZYNARODOWIENIE KSZTAŁCENIA, 

KOMPETENTNA KADRA I NOWOCZESNE ZARZĄDZANIE GWARANCJĄ 

JAKOŚCI I MIĘDZYNARODOWEJ OBECNOŚCI AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH 

WE WROCŁAWIU 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Umiędzynarodowienie kształcenia, kompetentna kadra i nowoczesne zarządzanie 

gwarancją jakości i międzynarodowej obecności Akademii Sztuk Pięknych we 

Wrocławiu  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 611085-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu, Krajowy numer 

identyfikacyjny 27581400000000, ul. pl. Polski  3/4, 50-156  Wrocław, woj. dolnośląskie, 

państwo Polska, tel. 713 438 031, e-mail przetargi@asp.wroc.pl, faks 713 431 558.  

Adres strony internetowej (url): www.asp.wroc.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Inny: Uczelnia publiczna  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

PODNIESIENIE KOMPETENCJI DLA GRUPY 72 UCZESTNIKÓW/CZEK 

WARSZTATÓW W RAMACH PROJEKTU "UMIĘDZYNARODOWIENIE 

KSZTAŁCENIA, KOMPETENTNA KADRA I NOWOCZESNE ZARZĄDZANIE 

GWARANCJĄ JAKOŚCI I MIĘDZYNARODOWEJ OBECNOŚCI AKADEMII 

SZTUK PIĘKNYCH WE WROCŁAWIU  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

POWR 2019_08  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  



1. Przedmiotem umowy jest realizacja zadania podniesienia kompetencji (zwanego dalej 

Zadaniem) obejmującego: przeprowadzenie bilansu kompetencji oraz warsztatów 

podnoszących kompetencje - uczestników Projektu „Umiędzynarodowienie kształcenia, 

kompetentna kadra i nowoczesne zarządzanie gwarancją jakości i międzynarodowej 

obecności Akademii Sztuk Pięknych we Wrocławiu” (zwanego dalej Projektem) w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 uwzględnionego 

w zadaniu „Działania podnoszące kompetencje przydatne na rynku pracy dla studentów 

ostatnich czterech semestrów studiów I, II stopnia i jednolitych studiów magisterskich”.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 85312320-8 

 

Dodatkowe kody CPV: 80570000-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 180000.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: SUBMARINE GROUP SP. Z O.O.  

Email wykonawcy: daniela.tagowska@submarinegroup.pl  

Adres pocztowy: WOLBROMSKA 12/1a  

Kod pocztowy: 53-148  

Miejscowość: WROCŁAW  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  



nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 221400.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 221400.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 241769.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych  

 

http://www.uzp.gov.pl/

